Tabela nr 2. Struktura przychodoéw

LP.

WYSZCZEGOLNIENIE

2016 r.

2017 r.

wartos¢

udziat %

wartos¢é

udziat %

Dotacje - dotacja podmiotowa

1160 000,00

92,88

1280 000,00

94,43

Przychody do dziatanosci
podstawowej

46 000,00

3,68

37 000,00

2,73

2a

Przychody - =zadanie w ramach
PROGRAMU  (Kultura  Dostepna)
ze $rodkoéw finansowych Ministra
Kultury i Dziedzictwa Narodowego
pochodzacych z Funduszu Promocji
Kultury (rok 2016)

H

21 000,00

2b

Przychody - dotacja celowa, zadanie
publiczne z zakresu kultury i promocji
powiatu dotyczace organizacji w dniu
11 wrzesnia 2016 r. w miejscowosci
Tychnowy XVI Dozynek Powiatowych —|
Swieta nawigzujgcego do kultury i
tradycji ludowej (rok 2016)

25 000,00

2c

Przychody - zadanie w ramach
PROGRAMU (Edukacja Kulturalna) ze
$rodkow finansowych Ministra Kultury
i Dziedzictwa Narodowego
pochodzacych z Funduszu Promogiji
Kultury (rok 2017)

2d

Przychody - zadanie w ramach
PROGRAMU (Patriotyzm Jutra)
Muzeum Historii Polski (rok 2017)

27 000,00

10 000,00

Przychody finansowe

452,71

0,03

420,37

0,03

Przychody pozostate

42 541,51

3,41

38 127,77

2,81

Razem przychody

1 248 994,22

1 355 548,14
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